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82.7821,888,094.59 21,888,094.590.00 0.00 26,440,816.7626,440,816.76
Impuestos

-4,552,722.17

79.1420,931,084.22 20,926,272.170.00 0.00 26,440,816.7626,440,816.76
Impuestos sobre el patrimonio

-5,514,544.59

90.3512,528,862.55 12,524,050.500.00 0.00 13,861,169.4813,861,169.48
Predial

-1,337,118.98

66.798,402,221.67 8,402,221.670.00 0.00 12,579,647.2812,579,647.28
Impuesto sobre adquisicion de bienes

inmuebles

-4,177,425.61

0.00957,010.37 961,822.420.00 0.00 0.000.00
Accesorios de impuestos

961,822.42

0.00957,010.37 961,822.420.00 0.00 0.000.00
Accesorios de impuestos

961,822.42

11.5023,000.00 23,000.000.00 0.00 200,000.00200,000.00
Contribuciones de mejoras

-177,000.00

11.5023,000.00 23,000.000.00 0.00 200,000.00200,000.00
Contribución de mejoras por obras públicas

-177,000.00

11.5023,000.00 23,000.000.00 0.00 200,000.00200,000.00
Contribuciones de Mejoras por Obras

Públicas

-177,000.00

79.7414,645,834.48 14,645,834.480.00 0.00 18,366,016.6518,366,016.65
Derechos

-3,720,182.17

97.78794,966.51 794,966.510.00 0.00 813,035.81813,035.81
Derechos por el uso, goce, aprovechamiento

o explotación de bienes de dominio

-18,069.30

97.78794,966.51 794,966.510.00 0.00 813,035.81813,035.81
Por ocupación o uso de vías y áreas

públicas

-18,069.30

83.3810,964,795.75 10,964,795.750.00 0.00 13,150,592.7913,150,592.79
Derechos por prestación de servicios

-2,185,797.04

80.451,766,669.94 1,766,669.940.00 0.00 2,195,861.292,195,861.29
Servicio de Alumbrado Publico

-429,191.35

0.000.00 0.000.00 0.00 12,657.4512,657.45
Servicios de Recolección de Basura

-12,657.45

119.8657,097.68 57,097.680.00 0.00 47,638.5047,638.50
Servicio de Panteones

9,459.18

92.04275,575.34 275,575.340.00 0.00 299,403.40299,403.40
Servicio de Rastro y Corraleta

-23,828.06

98.144,801,008.94 4,801,008.940.00 0.00 4,891,924.334,891,924.33
Servicios de Obras Públicas y

Desarrollo Urbano

-90,915.39
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1.4322,141.19 22,141.190.00 0.00 1,543,489.451,543,489.45
Derechos de Fraccionamientos,

Condominios y Conjuntos Urbanos

-1,521,348.26

84.902,034,688.30 2,034,688.300.00 0.00 2,396,449.392,396,449.39
Servicios Catastrales

-361,761.09

209.19227,896.84 227,896.840.00 0.00 108,942.67108,942.67
Licencias, Permisos y Autorizaciones

para Anuncios

118,954.17

119.24418,855.42 418,855.420.00 0.00 351,262.35351,262.35
Licencias y Permisos para la Apertura o

Refrendo de Establecimientos

67,593.07

107.68299,486.66 299,486.660.00 0.00 278,125.64278,125.64
Expedicion de Certificados y

Certificaciones

21,361.02

106.74972,904.97 972,904.970.00 0.00 911,495.66911,495.66
Servicios de Actos del Registro Civil

61,409.31

7.69962.20 962.200.00 0.00 12,505.7312,505.73
Del Control y Fomento Sanitario

-11,543.53

81.319,622.00 9,622.000.00 0.00 11,834.1511,834.15
Derechos de Proteccion Civil

-2,212.15

87.5177,886.27 77,886.270.00 0.00 89,002.7889,002.78
Tramites Administrativos de Transito

-11,116.51

65.432,880,439.73 2,880,439.730.00 0.00 4,402,388.054,402,388.05
Otros Derechos

-1,521,948.32

65.282,873,935.63 2,873,935.630.00 0.00 4,402,388.054,402,388.05
Por los derechos de agua potable y

alcantarillado

-1,528,452.42

0.006,504.10 6,504.100.00 0.00 0.000.00
Poda, Tala y Desechos Vegetales

6,504.10

0.005,632.49 5,632.490.00 0.00 0.000.00
Accesorios de derechos

5,632.49

0.005,632.49 5,632.490.00 0.00 0.000.00
Accesorios de derechos

5,632.49

4.86149,737.97 149,737.970.00 0.00 3,079,138.623,079,138.62
Productos

-2,929,400.65

4.86149,737.97 149,737.970.00 0.00 3,079,138.623,079,138.62
Productos

-2,929,400.65

4.86149,737.97 149,737.970.00 0.00 3,079,138.623,079,138.62
Productos

-2,929,400.65

49.941,279,097.45 1,279,097.450.00 0.00 2,561,037.502,561,037.50
Aprovechamientos

-1,281,940.05
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49.941,279,097.45 1,279,097.450.00 0.00 2,561,037.502,561,037.50
Aprovechamientos

-1,281,940.05

47.05188,229.49 188,229.490.00 0.00 400,079.40400,079.40
Multas e Infracciones de Transito

-211,849.91

0.000.00 0.000.00 0.00 219,498.95219,498.95
Multas de Obras Públicas y Desarrollo

Urbano

-219,498.95

58.65999,597.81 999,597.810.00 0.00 1,704,348.931,704,348.93
Donativos

-704,751.12

38.4991,270.15 91,270.150.00 0.00 237,110.22237,110.22
Sanciones Impuestas por el Juez Civico

-145,840.07

52.8189,996,205.48 89,996,205.48276,599.48 276,599.48 170,406,324.70170,406,324.70
Participaciones y Aportaciones

-80,410,119.22

59.0649,027,912.00 49,027,912.000.00 0.00 83,007,498.4183,007,498.41
Participaciones

-33,979,586.41

45.411,178,795.00 1,178,795.000.00 0.00 2,596,111.482,596,111.48
Fondo de Fiscalización

-1,417,316.48

70.111,245,981.00 1,245,981.000.00 0.00 1,777,250.591,777,250.59
Cuota Venta de Gasolina y Diesel

-531,269.59

40.8066,440.00 66,440.000.00 0.00 162,836.37162,836.37
Fondo de Compensación sobre

Automoviles Nuevos

-96,396.37

58.4933,231,905.00 33,231,905.000.00 0.00 56,812,569.1056,812,569.10
Fondo General de Participaciones

-23,580,664.10

48.348,544,767.00 8,544,767.000.00 0.00 17,674,863.4817,674,863.48
Fondo de Fomento Municipal

-9,130,096.48

45.17420,544.00 420,544.000.00 0.00 930,949.79930,949.79
Impuesto Especial Sobre Producción y

Servicios

-510,405.79

53.28419,423.00 419,423.000.00 0.00 787,235.68787,235.68
Impuesto Sobre Automoviles Nuevos

-367,812.68

187.923,565,686.00 3,565,686.000.00 0.00 1,897,494.001,897,494.00
Fondo de I.S.R.

1,668,192.00

96.25354,371.00 354,371.000.00 0.00 368,187.92368,187.92
Participaciones del ISERTP

-13,816.92

48.2140,691,694.00 40,691,694.000.00 0.00 84,398,826.2984,398,826.29
Aportaciones Federales y Estatales

-43,707,132.29

55.4619,763,909.00 19,763,909.000.00 0.00 35,633,344.8935,633,344.89
Fondo III Ramo 33

-15,869,435.89
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41.9417,420,935.00 17,420,935.000.00 0.00 41,541,373.4941,541,373.49
Fondo IV Ramo 33

-24,120,438.49

48.543,506,850.00 3,506,850.000.00 0.00 7,224,107.917,224,107.91
FAEDE

-3,717,257.91

9.22276,599.48 276,599.48276,599.48 276,599.48 3,000,000.003,000,000.00
Convenios

-2,723,400.52

0.000.00 0.000.00 276,599.48 2,723,400.523,000,000.00
Convenios con Entidades Federales y/o

Estatales

-3,000,000.00

100.0076,599.48 76,599.4876,599.48 0.00 76,599.480.00
Fortalecimiento del Mando Coordinado

76,599.48

100.00200,000.00 200,000.00200,000.00 0.00 200,000.000.00
Modalidad II en el marco de la PFTPG

200,000.00

0.000.00 0.000.00 0.00 1,500,000.001,500,000.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Otras Ayudas

-1,500,000.00

0.000.00 0.000.00 0.00 1,500,000.001,500,000.00
Subsidios y Subvenciones

-1,500,000.00

0.000.00 0.000.00 0.00 1,500,000.001,500,000.00
Subsidios y Subvenciones

-1,500,000.00

222,553,334.23 276,599.48 276,599.48 222,553,334.23 127,981,969.97 127,981,969.97T O T A L E S

-94,571,364.26Ingresos Excedentes :


